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ایگا بی رحمانه جارو می کند

بازگشت جذاب 
نواک جوکوویچ

رقابت های آخرین گرنداسلم 
 ) یکا مر آ ( ن  جها تنیس  فصل 
یگا  د شنبه با بردهای ا بامدا
اشویانتک لهستانی در بخش 
زنان و نواک جوکوویچ در بخش 

مردان پیگیری شد.
 

اولین حضور تامی پال
تامی پال آمریکایی که در این 
فصل رقابت های دنیای راکت 
شرایط فوق العاده ای را سپری 
کرده است و در رقابت های آزاد 
استرالیا تاریخ سازی کرد و به 
مراحل پایانی رسید، بامداد شنبه 
با پیروزی ای که مقابل الخاندرو 
داویدوویچ به دست آورد برای 
اولین بار در دوران حرفه ای اش 
به هفته دوم آخرین گرنداسلم 
فصل صعود کرد. این تنیسور 
جوان آمریکایی در مرحله یک 
هشتم نهایی به مصاف بن شلتون 
هموطن خودش می رود تا تنیس 
آزاد آمریکا در مرحله یک هشتم 
یکی از شگفتی سازانش را از دست 
بدهد. بن شلتون برای رسیدن به 
این مرحله در دور سوم به مصاف 
اصلان کاراتسف به پیروزی رسید. 
جالب است بدانید تامی پال و بن 
شلتون در رقابت های گرنداسلم 
استرالیا که ماه ژانویه به میزبانی 
شهر ملبورن برگزار شد به مصاف 
یکدیگر رفتند که در پایان به سود 

تامی پال به پایان رسید.
 

صعود ایگا در شب حذف 
ریبا کینا

یکی از بازی های حساس دور 
بت های  زنان رقا سوم بخش 
ایالات متحده در سال 2023 
بامداد شنبه بین ریبا کینا قزاق و 
سورانا کریسته آ اهل کشور رومانی 
برگزار شد. مسابقه ای که بسیاری 
از علاقه مندان به تنیس جهان 
انتظار داشتند به سود قهرمان 
رقابت های ویمبلدون در سال 
گذشته میلادی به پایان برسد. 
اتفاقی که در کمال شگفتی و 
ناباوری رخ نداد و کریسته آ با خلق 
یک شگفتی موفق شد ریبا کینا را 
با نتیجه دو بر یک شکست دهد 
تا اولین حضور در جمع 16 بازیکن 
برتر آخرین گرنداسلم فصل را 
زی مهم  با دیگر  کند.  به  تجر
بامداد شنبه بین ایگا اشویانتک 
لهستانی و کایا یووان برگزار شد. 
مسابقه ای که بانوی لهستانی در 
آن عملکرد فوق العاده ای داشت 
و با ارائه یک نمایش خیره کننده 
در مدت زمان 50 دقیقه مقابل 
تنیسور اسلوونیایی که دوست 
صمیمی اش هم است به پیروزی 
رسید و به یک هشتم نهایی 

صعود کرد.
 

کولاک نواک در سنتر کورت
مهم ترین بازی بامداد شنبه اما 
بین نواک جوکوویچ و لاسلو جره 
برگزار شد. نوله پس از باختن دو 
سِت به هموطنش با ارائه یک 
نمایش حساب شده به بازی 
بازگشت و در نهایت به پیروزی 
رسید و جواز حضور در مرحله 
یک هشتم نهایی را کسب کرد. 
قهرمان سه دوره بازی های ایالات 
متحده در یک هشتم برنا گریوت 
کروات را پیش رو دارد. نواک با 
بازگشتی که مقابل هموطنش رقم 
زد، هشتمین کامبک موفق دوران 

حرفه ای اش را جشن گرفت.
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ریو فردیناند

مراقب این بازیکن باشید!

ریو فردیناند، بازیکن سابق منچستریونایتد به سفیان امرابط خرید 
جدید شیاطین سرخ هشدار داد که با توجه به نگرانی ها در مورد سابقه 
انضباطی اش، باید به سرعت با خواسته های لیگ برتر سازگار شود. فردیناند 
در این باره گفت: »همه بازیکنان باید خود را تطبیق دهند. اگر امرابط بتواند 
به سرعت این کار را انجام دهد، فکر می کنم خوب خواهد شد. امیدوارم 

که عقل و تمرکز داشته باشد تا بتواند مطمئن شود که حق با اوست.«

رابرت لواندوفسکی

انتقاد از داوری لالیگا

لواندوفسکی در مصاحبه با »Eleven Sports« گفت: »لالیگا به اندازه 
کافی به خصوص از لحاظ ارائه بازی های هجومی جذاب نیست و معتقدم 
داوران در حال کشتن لالیگا هستند. آنها نمی گذارند بازی های جذابی را 
شاهد باشیم.« لواندوفسکی در سیستم ژاوی و نیز در برابر رقبایی که 
همیشه با او یارگیری می کنند، راحت نیست. لوا همچون ژاوی پس از بازی 
با ختافه نیز انتقاد کرده بود که داوران بیش از حد بازی را متوقف می کنند.

ماکسیمیلیانو آلگری

خوشحال از پایان نقل و انتقالات

مکس آلگری امروز در نشست خبری بازی با امپولی در مورد عملکرد 
یوونتوس در نقل و انتقالات تابستانی گفت: »خوشحالم این بازار تعطیل 
شد و ما می توانیم به بازی فردا فکر کنیم. ما هر آنچه برای ورودی و 
خروجی ها نیاز بود را انجام دادیم و راضی هستم. اکنون ما یک تیم رقابتی 
داریم، با این چشم انداز که معتقدیم ولاهوویچ نسبت به سال گذشته 

بسیار بهتر عمل می کند.«

امیررضا همایون
خبرنگار

دو غول فوتبال انگلیس بعد از 
وتی که پشت سر  هفته متفا
19:00 در  گذاشتند، امشب 
ورزشگاه امارات مقابل یکدیگر 
قرار می گیرند. تیم میکل آرتتا 
در تساوی 2-2 هفته گذشته 
مقابل فولام برای نخستین بار 
در این فصل امتیاز از دست 
داد اما شیاطین سرخ در یک 
بازگشت شیرین، ناتینگهام فارست را 

3 بر 2 شکست دادند.
آرتتا بعد از توقف تیمش مقابل تیم 
لندنی فولام، گفت تیمش ده برابر بهتر 
از برد 2 بر یک مقابل این تیم در همین 
مقطع از فصل قبل بوده اگرچه هواداران 
زیادی با نظر او موافق نیستند. آرسنال 
بعد از دو برد نه چندان قاطعانه مقابل 
کریستال پالاس و ناتینگهام فارست 
یک گل دقیقه اول دیگر خورد 
اما بوکایو ساکا که روی این گل 
مقصر بود، از روی نقطه پنالتی 
بازی را به تساوی کشاند و ادی 
انکتیه میزبان را پیش انداخت. 
بعد از اخراج کالوین باسی 
ر میهمان تمام شده به  کا
نظر می رسید اما ژوائو پالینیا 
یک امتیاز غیرمحتمل برای 
تیمش به دست آورد تا آرسنال 
بعد از سه هفته با 7 امتیاز 
در رده پنجم قرار بگیرد. 
برنده سوپرجام انگلیس 
شته  ندا بدی  عملکرد 
اما آزمون و خطای آرتتا 
با  ی فصل  بتدا ا در 
منتقدانی مواجه شده 
ضمن اینکه مشکلات 
دفاعی تیم هم حل 
 ، قع ا و ر  د  . ه نشد
لی  حا در  ل  رسنا آ

میزبان یونایتد است که در 9 بازی خانگی 
آخرش در لیگ برتر تنها یک کلین شیت 
داشته هر چند ضعف دفاعی با قدرت 
هجومی جبران شده و تیم آرتتا در 9 تا از 
10 بازی آخر خانگی در لیگ برتر حداقل 

دو گل زده است.
گلزنی ها منحصر به پایتخت انگلیس 
نیست و فارست هفته گذشته نخستین 
تیم تاریخ لیگ برتر شد که در چهار دقیقه 
ابتدایی بازی در اولدترافورد موفق به 
زدن دو گل می شود. تایوو آوونی و ویلی 
بولی هواداران یونایتد را ناامید کردند اما 
بازگشت با کریستین اریکسن کلید خورد 
و قبل از کاسمیرو و برونو فرناندز کار را 
تکمیل کردند. بازگشت به روزهای پیروزی 
بعد از باخت بد 2 بر صفر مقابل تاتنهام 
باعث شد تیم اریک تن هاخ در رده هشتم 
جدول قرار بگیرد، آنها در روز اول به برد 
ناپلئونی یک بر صفر مقابل ولورهمپتون 

رسیده بودند.
یونایتد البته آمار خوبی در خارج از خانه 
ندارد، در چهار بازی آخرشان تنها یک گل 
زده اند و در 11 دیدار خارج از خانه آخر در 
لیگ برتر تنها سه برد به دست آورده اند.

در  بر یک   3 ل گذشته  یتد سا نا یو
اولدترافورد از سد آرسنال گذشت اما 
تیم آرتتا با یک برد هیجان انگیز 3 بر2 در 
امارات انتقام گرفت، از دسامبر 2017 که 
جسی لینگارد باعث پیروزی یونایتد در 
شمال لندن شد، منچستر نتوانسته در 

زمین آرسنال برنده باشد.
 

اخبار تیمی
مشکل آرتتا در دفاع چپ با بازگشت 
تاکهیرو تومیاسو بعد از محرومیت یک 
جلسه کمی رفع می شود ضمن اینکه 
به نظر می رسد اولکساندر زینچنکو به 
صورت کامل از مصدومیت ساق پا رها 
شده باشد اما جورین تیمبر و محمد الننی 
تا آینده ای نامشخص در بخش درمان 

باشگاه خواهند بود.
این نگرانی وجود داشت انکتیه که برای 
اولین بار به تیم ملی انگلیس دعوت شده 
مقابل فولام دچار آسیب دیدگی زانو شده 
باشد اما مسأله این بازیکن 24 ساله جدی 
نیست ضمن اینکه با بازگشت گابریل 
ژسوس از مصدومیت در دیدار هفته 

گذشته هواداران نفس راحتی کشیدند.
تن هاخ با دردسرهای بی موقعی در 

دفاع مواجه شده، رافائل واران 
بل فارست مصدوم  مقا

شد و شاید چند هفته 
نتواند بازی کند که 

به  را  د  خو ی  جا
ویکتور لیندلوف 

می دهد. لوک 
شاو، تایرل 

 ، سیا لا ما
میسون 

ماونت، 
آماد دیالو 

و تام هیتون 
هم نمی توانند تیم 

تن هاخ را همراهی 
ین  ا چند  هر  کنند 

خوشبینی وجود دارد که 
راسموس هویلند با عبور از 

مشکل کمر برای اولین بار در 
ترکیب یونایتد بازی کند. سرخیو 

رگیلون بازیکن قرضی تاتنهام آماده 
شده اما این اسپانیایی مدتی است 

بازی نکرده و بعید است جای دیوگو 
دالو در دفاع چپ را بگیرد. سفیان 

امرابط، هافبک مراکشی فیورنتینا را هم 
قرضی گرفته اند اما شاید برای این بازی 

آماده نشود.

پرتغالی ها آمدند، مسی آینده رفت

روز شلوغ بارسلونا
بارسلونا در روز آخر فرصت نقل و 
انتقالات تابستانی، دو بازیکن تیم 
ملی پرتغال، ژوائو فلیکس و ژوائو 
کانسلو را به ترتیب از اتلتیکومادرید 
و منچسترسیتی قرض گرفت. هر دو 
بازیکن برای یک فصل قرض گرفته 
شده اند و این قرارداد شامل بند خرید 
نمی شود. فلیکس چهار سال قبل از 
بنفیکا با 126 میلیون یورو به اتلتیکو 
رفت و گران ترین بازیکن تاریخ این 
باشگاه شد اما نتوانست انتظارات را 
برآورده کند و در 131 بازی در رقابت های 
مختلف تنها 34 گل زد. او در ژانویه به 
چلسی قرض داده شد اما در نخستین 
بازی اش اخراج شد و نتوانست مشکل 
گلزنی تیم را حل کند. او در 20 بازی تنها 

چهار گل زد و موریسیو پوچتینو، مربی 
جدید چلسی گفت علاقه ای به جذب 
مهاجم 23 ساله ندارد. با رفتن عثمان 
دمبله از بارسلونا به پاری سن ژرمن، 
فلیکس آورده شده تا به کار هجومی 

تیم کمک کند. 
آمدن کانسلو هم پایان تلاش بارسا برای 
جذب مدافع راست در این تابستان را 
رقم زد. ژاوی هرناندس، مربی بارسا 
به دنبال تقویت گزینه های خود در 
پست های مختلف است و پیش از این 
از دو مدافع میانی، ژول کنده و رونالد 
آرائوخو در دفاع راست استفاده کرده 
ضمن اینکه به سرجینیو دست اجازه 
انتقال به پی اس وی آیندهوون را داده 
است. فلیکس و کانسلو در بازی امشب 

مقابل اوساسونا در میان تماشاگران 
خواهند بود. بارسلونا همچنین محمد 
فال را از تیم لس آنجلس اف سی قرض 
گرفت، این مدافع 20 ساله یک فصل به 
صورت قرضی برای تیم ب بارسلونا بازی 
می کند و می توانند در تابستان آینده او 
را بخرند. او متولد سنگال است و بعد 
از انتقال به لس آنجلس در سال 2021 
توانسته 36 بازی برای این تیم انجام 
دهد ضمن اینکه فصل قبل را به صورت 
قرضی در ویارئال سپری کرده است. 
بال مراکشی بارسا، عبدالصمد الزلزولی 
هم که فصل قبل به اوساسونا قرض 
داده شده بود، با 7/5 میلیون یورو به 
رئال بتیس فروخته شد، بارسا حق 
دارد او را بخرد ضمن اینکه 50 درصد 

از انتقالات بعدی او به باشگاه کاتالان 
تعلق می گیرد.

 
سقوط آنسو فاتی

آنسو فاتی قرار بود ستاره آینده بارسلونا 
باشد. او علاقه داشت در عرض حرکت 
کند، مدافعان را دریبل بزند و با دقتی 
فوق العاده گل بزند، موردی که بهترین 
محصول تاریخ لاماسیا، لیونل مسی 
در آن زبانزد بود. در 12 ماه رؤیایی او 
نشان داد می تواند جای مسی را بگیرد. 
چهار سال پیش استعدادش را بروز 
داد و حتی متوسط گلزنی اش از آغاز 
کار مسی بهتر بود. این همان کسی 
بود که سال ها خیال بارسلونا را راحت 
می کرد. اما اینطور نشد، او به جهنم 

مصدومیت سقوط کرد و هرگز از بند 
آسیب دیدگی زانو و مشکلات عضلانی 
بعدی آن رها نشد. حالا بعد از چهار 
سال قرار است در فصل 2023-2024 
به صورت قرضی برای برایتون بازی کند. 
بارسلونا برای تعادل در تراز مالی اش 
باید کاری می کرد و فاتی را قربانی کرد 

با توجه به علاقه ای که آرسنال و تیم های 
دیگر نشان داده بودند. حالا که لامینه 
یامال، »مسی جدید« پیدا شده، فاتی 
چاره ای جز رفتن نداشت اگرچه چند 
سال قبل کسی تصور نمی کرد او در 
ورزشگاه آمکس به دنبال رسیدن به 

رویاهایش باشد.

 zبارسلونا

آرسنال-منچستریونایتد؛ مثل همیشه جذاب و پرهیجان

بفرمایید فوتبال!


